CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

DECLARAÇÃO Nº 01/2022

MARIO EMILIO PIATO, Diretor Geral da Câmara
Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais:

DECLARA para os devidos fins, que o Sr. RODRIGO

SANTOS DE CARVALHO, portador do RG nº: 09251012-2 SEP/RJ e do CPF nº: 070.805.197-

99, exerce o cargo de Auxiliar de Plenário, nível Ill, de provimento efetivo, tendo sido

nomeado pela Portaria nº 195/2017/CM. Declara que o servidor exerce suas atribuições na

sede da Câmara Municipal de Louveira desde 21 de novembro de 2017, conforme Termo de

PosseeInício de Exercício nº 38/2017/CM.

DECLARA, ainda, que referido servidor cumpre sua

jornada de trabalho, de 30 horas semanais, no exercício de 2022, da seguinte forma:

Segunda feira: das 11h às 17h (6,0 horas);

Terça feira: das 11h às 17h (6,0 horas);

Quarta feira: das 11h às 17h (6,0 horas);

Quinta feira: das 11h às 17h (6,0 horas);

Sexta feira: das 11h às 17h (6,0 horas);

Louveira, 07 de fevereiro de 2022.   MARIO EMIHIO PTATO